

17 december 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 176

KFKS 2019/1022

Promemoria med förslag till utvecklad reglering av upphandlingstillsynen

Yttrande över promemoria Fi2019/02619/OU

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande över *Promemorian med förslag till utvecklad reglering av upphandlingstillsynen, Fi2019/02619/OU*, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 4 december 2019.

Ärende

Finansdepartementet har i *Promemorian med förslag till utvecklad reglering av upphandlingstillsynen, Fi2019/02619/OU*, föreslagit förändringar i Konkurrensverkets tillsynsansvar. Syftet enligt promemorian är att ytterligare effektivisera tillsynen över upphandlande myndigheter och enheter genom att föreslå möjligheten för Konkurrensverket att meddela de beslut och förelägganden som behövs för att upphandlingslagstiftningen ska följas. Förelägganden och förbud ska kunna riktas mot upphandlande myndigheter och enheter. Konkurrensverket ska också kunna bestämma att ett beslut om föreläggande eller förbud ska kunna gälla omedelbart och att beslutet ska kunna förenas med vite. Nacka kommun avstyrker föreslagna förändringar. Skälen för införandet av de föreslagna sanktionerna kan inte anses uppnå den nivå av tillräckligt underbyggda skäl som får anses gälla för införandet av statliga sanktioner. Vidare tillgodoses syftet bakom promemorian redan idag av reglerna i lagen om offentlig upphandling. Nacka kommun ställer sig dessutom tveksam till om föreslagna sanktionsverktyg i praktiken bidrar till en effektivare tillsyn i förhållande till den offentliga affären eller till en minskad korruption.

Handlingar i ärendet



Tjänsteskrivelse från inköpsenheten och juridik- och kanslienheten, daterad den 4 december 2019

Bilaga 1 Förslag till yttrande

Bilaga 2 Promemoria med förslag till utvecklad reglering av upphandlingstillsynen, Fi2019/02619/OU



Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), att Nacka kommun i sitt svar tillstyrker de förslag som promemorian lyfter fram.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

Beslutsgång

Med avslag på Khashayar Farmanbars yrkande, beslutade kommunstyrelsens arbetsutskott i enlighet med förslaget från inköpsenheten och juridik- och kanslienheten.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------